2022年7月5日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ フ ァ イ ン バ ー ス グ ル ー プ

住 所 東京都中央区日本橋人形町三丁目 10 番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 越 智  晶

（コード番号：7375）

問い合わせ先 取 締 役 瀧 澤 陵

TEL. 03-5643-7890

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

今般、以下のとおり組織体制が固まりましたのでご報告します。

記

１．組織変更

  創業からの事業コンセプトを進化させ、当社グループの事業目標である「Waste to Wealth」を実

現し続ける企業へ組織体制を強化し、更なる事業成長を実現することを目的として、以下のとおり

組織を変更いたしました。

① 事業部制を廃止し、付加価値創出機能を「素材」、「資源」、「ソリューション」として組

織機能を再編

② 組織機能を「営業」と「製造」に分割して組織機能を再編

③ 2022年6月17日付「株式取得（子会社化）関する株式譲渡契約締結のお知らせ」にて公表い

たしました株式会社コネクションの子会社化

２．人事異動

氏名 旧 新

瀧澤 陵

(株)リファインバースグループ 取締役

人事・総務部長

 兼 (株)ジーエムエス取締役

(株)リファインバースグループ 取締役

人事部長

 兼 リファインバース(株) 資源ビジネス部長

 兼 (株)ジーエムエス取締役

 兼(株)コネクション取締役

リファインバースグループ 組織図

2023年６月期の体制

氏名 役職

越智 晶

(株)リファインバースグループ代表取締役社長

 兼 リファインバース(株) 代表取締役社長

 兼 リファインマテリアル(株)代表取締役社長

加志村 竜彦
(株)リファインバースグループ 常務取締役 事業開発部長

兼 リファインバース(株)  常務取締役

瀧澤 陵

(株)リファインバースグループ 取締役 人事部長

 兼 リファインバース(株) 資源ビジネス部長

 兼 (株)ジーエムエス取締役

 兼 (株)コネクション取締役

柗村 順也

(株)リファインバースグループ 取締役 事業開発部 部長

（研究開発担当）

 兼 リファインバース(株) 取締役 ソリューション部長

堀内 賢一 (株)リファインバースグループ 取締役 最高技術責任者

引田 幸治 (株)リファインバースグループ 経理・財務部長

鈴木 諭也 (株)リファインバースグループ 経営企画部長

玉城 吾郎 リファインバース(株) 取締役 素材ビジネス部長

加藤 秀任 リファインバース(株) 素材製造部長 兼 生産技術部長

増井 豪
リファインバース(株) 資源製造部長
兼(株)ジーエムエス代表取締役社長

三雲 裕幸 (株)ジーエムエス 製造グループ 部長

栗田 則行 (株)ジーエムエス 運行管理グループ 部長

山本 修平
(株)コネクション 代表取締役社長
 兼 営業部 部長

長島 翔 (株)コネクション 管理部 部長

井関 一夫 (株)コネクション 運行管理部 部長

平石 雅士 (株)コネクション 生産本部 部長

以 上